- 1 -

女子用 Ｎｏ，１
草津東高等学校の入学許可予定者および
保護者等様 制服納入店会販売店

女子制服の採寸・販売（お渡し）について

合格おめでとうございます。

さて、草津東高等学校の女子制服につきましては、下記の通り、採寸・販売を

させていただきます。

記

採 寸 日 入学許可予定者オリエンテーション当日 本校にて

令和８年３月１７日（火）

販 売 日 令和８年４月 ３日（金）14時～16時本校正面玄関にて

（お渡し日）

女子制服 品名・価格 全て税込

品 名 価 格

上 着（校章入り） ￥ ２１，０００ 全員購入

ス カー ト（校章入り） ￥ １６，０００ ① ①か②

女子スラックス ￥ １６，１００ ② どちらか購入

ネ ク タ イ ￥ １，２００ 全員購入

校章入りニットベスト ￥ ３，８００ ③ ③か④

校章入りニットセーター ￥ ４，０００ ④ どちらか購入

校章入り長袖カッターシャツ ￥ ３，４００ 全員購入

※ Ｎｏ，２にて 採寸・販売（お渡し）についての詳細を記載しております。

かならず確認していただけますようお願いいたします。

※ Ｎｏ，３にて 素材・参考寸法・地図・駐車場を記載しております。

滋賀県立草津東高等学校 制服納入店会 販売店

オ オ カ ワ ＴＥＬ ０７７－５６２－０３７２

滋賀県草津市大路１丁目１１－２１（草津駅東口より徒歩３分 三菱ＵＦＪ銀行前）

営業時間 １０時～１９時 定休日 日曜日

駐車場ご利用の方は、２軒手前白井駐車場または1軒手前Ｔｉｍｅｓへ

お停め下さい。その際、駐車券をお持ち下さい。

ご入学後、店頭にて販売もしております。
在庫が無い場合がございますので、まずはご連絡下さい。
その他、制服に関するお問い合わせも、オオカワ迄お願いいたします。

                                                                Ｎｏ，２

  かならずご確認下さい

                    女子 採寸・販売（お渡し）

     採 寸

・ 入学許可予定者オリエンテーション当日、本校にて採寸させていただきます。

・ オリエンテーション当日までに 販売店 オオカワにて採寸もさせていただきます。

期間 ３月  ９日 （月）～ ３月 １５日 （日）まで

営業時間  １０時 ～ ２１時 まで  期間中のみ （通常は１９時まで 定休日 日曜日）

           採寸希望される方   採寸時間 15分程

かならずお電話にて採寸の予約をしていただいた上、オオカワへご来店下さい。

             短期間の為、人数に限りがございます。予約が出来兼ねる場合はご了承下さい。

・ Ｎｏ，４ の採寸書をかならず各ご家庭にて印刷（プリントアウト）して下さい。

採寸日までに必要箇所の記入の上、採寸日当日にご持参いただけますようお願いいたし

ます。

     販売（お渡し）

・ ４月 ３日 （金） １４時～１６時 本校正面玄関にて販売（お渡し）をさせていただきます。

お支払いは当日、現金払いにてお願いいたします。

＊ 当日ご都合のつかない方はオオカワまでご連絡していただけますようお願いいたします。

     ご入学後の予定

＊  校章入り半袖カッターシャツ ・ 夏スカート ・ 夏スラックスの採寸、申し込みを予定しております。

４月中頃に学校にて申し込みの案内を配付させていただきます。 （希望される方のみ）

        半袖カッターシャツ￥３，３５０ ・ 夏スカート￥１２，０００ ・ 夏スラックス￥１２，４００

（税込）となります。    販売日（お渡し）は５月末頃を予定しております。

上記の販売日（お渡し）が決まり次第、ご注文された方へ学校にて案内を配付させていただきます。

   Ｎｏ，３

女子　上着・スカート　紺　マルチクリーンウォッシュ　素材ウール５０％ポリエステル５０％

着丈 肩幅 胸囲 袖丈 桁丈 首回り

Ｓ 60 41 95 51.5 72 35

Ｍ 62 42 100 54 75 36

Ｌ 64 43 105 56.5 78 37

ＬＬ 66 44 110 59 81 38

３Ｌ 66 45 115 61.5 84 39

ＢＭ 63 43 110 53.5 75 38

ＢＬ 65 44 120 56 78 40

ＢＬＬ 67 46 120 58 81 42

　　　　　素材　ポリエステル65％　綿35％

男女兼用

身巾 着丈 肩幅 袖丈 身巾 着丈 肩幅 参考寸法（身長）

Ｓ 72～80 56 38 51 Ｓ 72～80 51 30 　　～150

Ｍ 79～87 60 40 53 Ｍ 79～87 55 32 150～160

Ｌ 84～94 64 42 55 Ｌ 84～94 58 34 160～170

ＬＬ 93～101 67 44 58 ＬＬ 93～101 62 36 165～175

3Ｌ 100～108 72 46 62 3Ｌ 100～108 65 38 175～185

4Ｌ 107～115 75 48 63 4Ｌ 107～115 68 42 185～

　　駐車場ご利用の方は、駐車券をお持ち下さい。

女子校章入り長袖カッターシャツサイズ表・参考寸法

170～175

参考寸法（身長）

セーター ベスト （グレー　素材アクリル70％　ウール30％）

校章入りニットセーター・ニットベストサイズ表・参考寸法

　身丈が大きくなります

     ～155

155～160

160～165

165～170

                                                           Ｎｏ，４

           草津東高等学校 女子制服採寸書

    かならず①～④の番号のみご記入の上、採寸当日に採寸の者に

    お渡し下さい。

    採寸後、採寸書をスマホにて撮影して下さい。

①  受験番号

②  生徒氏名

③  電話番号

④  身長

                 販売業者記入欄

  品 名            サ イ ズ       枚 数
上  着

             ￥18，400                                    枚

   ネクタイ

             ￥ 1，200                                    枚

   スカート

             ￥14，000                                    枚

スラックス

             ￥14，100                                                                         枚

校章入り長袖カッターシャツ

              ￥ 3，400                                              枚

    校章入りニットベスト

               ￥ 3，800                                     枚

    校章入りニットセーター

                ￥ 4，000                                     枚

※  ご記入いただきましたお客様の個人情報は商品の加工及び

    ご案内以外の利用、第三者への提供はいたしません。

	7d3f154c4893dc7fd7713883bff8e11ccdbce369ab5981f00bf3ea3a783bc88e.pdf
	421a895d7b3b48cf25c05c5780c0d69cbf58c96a1a8d755f2fa25e9620fc4914.pdf

	7d3f154c4893dc7fd7713883bff8e11ccdbce369ab5981f00bf3ea3a783bc88e.pdf
	000d1ef4ec9cdb5e6cb5bb45edeb547cd50e9162abdea8ab018f2ed576ff42fb.pdf

	7d3f154c4893dc7fd7713883bff8e11ccdbce369ab5981f00bf3ea3a783bc88e.pdf
	91c69ce76bcffbf28c5c5d253d4450130495028e5aa33cd2aa5f4e51e9fd113e.pdf

	7d3f154c4893dc7fd7713883bff8e11ccdbce369ab5981f00bf3ea3a783bc88e.pdf
	8a36a8feeedea8336c0faf383e3d19bf68cb5065de760088ca5955f37709eb44.pdf